CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000
E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MOTORISTA

TRANSPORTE ESCOLAR EDITAL N° 007/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior, Secretário Municipal de Educação de

Farias Brito, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 inciso IX

da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO que:

1. Homologa a inscrição dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 007/2022, conforme relatório de inscritos no anexo

abaixo e que se encontra disponível no endereço eletrônico

http://www.fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito, 22 de novembro de 2022.

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior

Secretário Municipal de Educação

http://www.fariasbrito.ce.gov.br/

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000
E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO I – RELATÓRIO DE INSCRITOS PSS - TRANSPORTE

ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Evonito Ferreira Lima

02 Marcelo Alves Bezerra de Paula

03 Adalberto Alencar de Sousa

04 José Fernandes

05 Hirailton Carneiro Gomes

06 Denilson Ferreira de Sousa

07 Dalmir Alves de Oliveira

08 Luís Sérgio Barroso

09 Alysson Tancredo Ferreira Dutra

10 Irineu Carneiro Gomes

11 João Ferreira de Moura

12 Érico Vieira Batista

13 Antônio Barbosa Soares

14 Cícero Márcio Paulo Vieira

15 Roberto Gonçalves Leite

16 Francisco Marcondes Soares de Oliveira

17 Francisco Gonçalves de Araújo

18 José Ferreira Filho

19 Lenilton Calixto Oliveira

20 Manuel Kléber da Penha Sena

21 Antônio Rodrigues da Silva Júnior

22 Cícero Carlos Gomes da Silva

23 Cícero Dival Gonçalves

24 Francisco Oliveira Mendes Silva

25 Thiago de Souza Alves

26 Cícero Laio Lopes Silva

27 Francisco Alves Filho

28 José Ronaldo Gomes

29 Antônio Rafael Porfírio Amorim

30 Alan Gonçalves Silva

31 Antônio Gomes Carneiro

32 José Alailton Soares

33 Antônio Barbosa de Melo

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000
E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

34 Olegário Pereira da Silva

35 Antônio Ferreira Sobrinho

36 Antônio Antenor de Menezes

37 Aureliano Pereira Lima

38 José Valdeglácio Sousa Lima

39 Cícero Gonçalves dos Anjos

40 Cícero Marcos de Sousa

41 Acácio Gomes Silva

42 Lucas Pereira Sousa

43 Fábio Alves de Moura

44 Edgar Daniel de Lima

45 Valdelânio Calixto Fernandes

46 Antônio Carlos Nogueira

47 Francisco Nádio Gomes Teles

48 Flailton Pereira da Silva

49 Francisco Fabrício Pereira de Holanda

50 Antônio Eudes Tibúrcio

51 Antônio Getúlio Pereira

52 Cícero Robson de Oliveira